câmara cfifunicipal de cario",
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 7 3  / 17
******** *********** ***************

Redutor de velocidade na Rua Francisco Contei, próximo ao
loteamento Acapulco

Sd

e-

▪

e

g34
O
O
O
O
O

IN■

M13 .9

19_

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal Realizar estudos para
instalação de redutor de velocidade na Rua Francisco Contei, próximo ao loteamento
Acapulco. O local depois de ter sido asfaltado tornou-se cena de vários acidentes,
devido ao grande fluxo de veículos que passam por ali em alta velocidade.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de fevereiro de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1